ГБУ <Шатойский социально-реабилитационныЙ центр мя
несоверUJеннолетних> на 90 месг,

протокол N93

заседания Рабочей группы по противодействию коррупции

з0.06.2017 г. с. Шатой

Председательствующий:

Белакаев с.с. - заместитель директора по административно-хозяйственной

части, заместитель руководителя Рабочей группы,

Протокол вела:

Жолмурзаева Т.Х. - секретарь руководителя, секретарь Рабочей группы,

Присутствующие члены Рабочей rруппы:

Адамов А.А. - главный бухгалтер;

Присугствующие:

Мурдалов А.Э. - заместитель директора по воспитательной работе;

Шерипова Э.У. - социальный педагог;

жолмурзаева Р.х. - заsедующая стационарным отделением;

Исгамулова М.Р. - кассир;

Сулейманова Х.Б. - расчетный бухгалтер.

Повестка заседания:

]_. положение дел в плане противодействия коррупции в учреждении

за 2 квартал 2017 года.

2. Разное.

Слушали: 3аслушивание доклада о проделанной работе по противодействию

коррупции в 2 квартале 2017 года.

Высryпил: По первому вопросу об обстановке в плане противодействии

коррупции выступил Белакаев С.С. Он рассказал, что в течении 2 квартала 2017

rода обращений и жалоб работников учреждения и граждан, по фактам

проявления коррупции в учреждении, не поступало, Рабочая группа по

противодействию коррупции проводит свою рабоry по плану мероприятий на

2О17 rод. Преможил признать деятельность Рабочей группы в 2 квартале 2017

года эффективной.

l
t
ф

Слушали: Разное.

Высryпил: Мурдалов А.Э. Преможил активизировать работу по доведению до

работников изменений в законодательстве о противодействии коррупции,

Решили: Информацию принять к сведению.

Высryпил: Адамов А.А. Преможил перенести на lll квартал 2017 года семинар-

беседу с работниками учреждения по разъяснению признаков проявления

коррупции, в том числе <6ытовой>, запланированной на ll квартал, ввиду того,

что 29.о6.2017 года в актовом зале учреждения прошла встреча работников

прокураryры и председателя ветеранской организации прокураryры Чеченской

Республики €.Бисултанова на котором работникам были разъяснены признаки

коррупции.

Решили: Семинар провести в авryсте 20]-7 года, Проведение семинара

возложить на Белакаева с.с.

Высryпил: Белакаев С.С. Предложил в связи с тем, что повестка заседания

исчерпана, закрыть заседание.

речrили: Заседание Рабочей группы закрыть.

Председатель

Секретарь

Белакаев с.с.

Т.Х.Жолмурзаева

l:

/)

,и-